3

[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
19.12.2013г.                                                       № 60
г. Колпашево

О внесении изменения в решение Совета Колпашевского городского поселения от 30.09.2011 № 52 «Об утверждении положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения» (в редакции решений Совета Колпашевского городского поселения от 28.02.2012 № 14, 22.11.2012 № 67, 28.03.2013 № 16, 18.07.2013 №34, 29.08.2013г. № 40)
Рассмотрев представленный проект решения Совета Колпашевского городского поселения «О внесении изменений в решение Совета Колпашевского городского поселения от 30.09.2011 № 52 «Об утверждении положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения» в соответствии с ч.2 ст.9 Закон Томской области от 6 мая 2009 г. N 68-ОЗ "О гарантиях деятельности депутатов представительных органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности, в Томской области",
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения утвержденное решением Совета Колпашевского городского поселения от 30.09.2011 № 52 (далее - Положение) следующее изменение:

1.1.  Подпункт 4 пункта 20 раздела 2.1 Положения признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

	Глава Колпашевского
городского поселения

	 А.А.Черников

Председатель Совета

Колпашевского городского поселения                                                                      А.Ф.Рыбалов